
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

21 березня 2024 року м. Кривий Ріг № 212

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня
2023 року № 635 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом
надання яких є виконком районної у місті ради, у новій редакції»

З метою впорядкування та підтримання в актуальному стані надання
публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради, на
підставі пропозицій служби у справах дітей  виконкому районної у місті ради
від 14.03.2024 № 02.18.01-14/638 «Щодо забезпечення єдиної системи роботи
по наданню адміністративних послуг», враховуючи листи за підписом
заступника міського голови Сергія Мілютіна від 09.02.2024 № 7/11/1071 щодо
приведення у відповідність до Закону України «Про адміністративну проце-
дуру» заяв та інформаційних карток послуг, що надаються службою у справах
дітей виконкому районної у місті ради, від 12.03.2024 № 7/11/1919 щодо
погодження зразків заяв, інформаційних та технологічних карток, керуючись
рішенням виконкому Криворізької міської ради від 22.01.2024 № 88 «Про роз-
робку інформаційних та технологічних послуг в органах місцевого самовря-
дування м. Кривого Рогу», відповідно до рішення Криворізької міської ради
від 08 грудня 2023 року № 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних,
інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг
«Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції»,
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня
2023 року № 635 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом
надання яких є виконком районної у місті ради, у новій редакції» такі зміни:

1.1 викласти у новій редакції інформаційні та технологічні картки
наступних послуг:

1.1.1 № 40-23 «Видача рішення про встановлення опіки над майном
дитини-сироти та дитини, позбавленої батьківського піклування» (додаток 1);

1.1.2 № 40-24 «Надання висновку щодо цільового витрачання аліментів
на дитину» (додаток 2);

1.1.3 № 40-25 «Прийняття рішення про розв’язання спору між батьками
щодо визначення або зміни імені, прізвища, по батькові дитини» (додаток 3);



2

1.1.4 № 40-26 «Прийняття рішення про способи участі у вихованні
дитини та спілкуванні з нею того з батьків, хто проживає окремо від неї»
(додаток 4);

1.1.5 № 40-27 «Прийняття рішення про визначення місця проживання
(перебування) дитини» (додаток 5);

1.1.6 № 40-28 «Надання повної цивільної дієздатності фізичній особі, яка
досягла шістнадцяти років і працює за трудовим договором, а також
неповнолітній особі, яка записана матір’ю або батьком дитини» (додаток 6);

1.1.7 № 40-41 «Надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок
воєнних дій та збройних конфліктів» (додаток 7);

1.1.8 № 40-52 «Надання довідки про те, що дитина перебуває на
утриманні одного з батьків або опікуна» (додаток 8).

2 Контроль за виконанням рішення покласти на загальний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


